
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/501/2024 

RADY MIEJSKIEJ W KRZANOWICACH 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXV/487/2024 Rady Miejskiej w Krzanowicach z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie określenia zasad dofinansowania ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Katowicach kosztów poniesionych na modernizację źródeł ciepła w budynkach 

jednorodzinnych położonych na terenie Gminy Krzanowice, realizowaną w ramach  

„Programu Ograniczenia Emisji na terenie Gminy Krzanowice”, trybu postępowania w sprawie 

udzielenia dotacji i sposobu jej rozliczania (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2024 r., poz. 1683) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 403 ust. 2, ust. 4 pkt 1 lit. a, ust. 5 ustawy 

z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 54) 

Rada Miejska w Krzanowicach 

uchwala: 

§ 1. Zmienia się załącznik nr 1 do Uchwały nr LXV/487/2024 Rady Miejskiej w Krzanowicach z dnia 

27 lutego 2024 r. w sprawie określenia zasad dofinansowania ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach kosztów poniesionych na modernizację źródeł ciepła 

w budynkach jednorodzinnych położonych na terenie Gminy Krzanowice, realizowaną w ramach „Programu 

Ograniczenia Emisji na terenie Gminy Krzanowice”, trybu postępowania w sprawie udzielenia dotacji 

i sposobu jej rozliczania (Dz. Urz. Woj. Śl. Z 2024, poz.1683), nadając przepisowi § 7 ust. 6 następujące 

brzmienie: 

„6. Maksymalna wysokość dotacji celowej wynosi 60% kosztów poniesionych na realizację 

inwestycji określonej w § 4, przy czym udzielenie dofinansowania nie może przekroczyć: 

a) 4 000,00 zł (słownie: cztery tysiące złoty 00/100) dla kotłów na paliwa stałe (biomasa) oraz kotłów 

olejowych, gazowych oraz urządzeń grzewczych na podczerwień; 

b) 5 000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych 00/100) dla pomp ciepła.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzanowic. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 kwietnia 2024 r.

Poz. 2654



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Jan Długosz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2654


		2024-04-03T06:57:43+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




